证券简称：西藏药业               证券代码：600211               编号：2024-039

西藏诺迪康药业股份有限公司

关于 2024 年半年度暨第三季度业绩说明会召开情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司于 2024 年 11 月 4 日（星期一）下午 15:00-16:00 在上海证券交易所上证路演

中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/），以网络文字互动方式召开了公司 2024 年

半年度暨第三季度业绩说明会，现将召开情况公告如下：

一、业绩说明会召开情况

本公司于 2024 年 10 月 26 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于召开 2024 年半年度暨第三季度业绩说明会的

公告》。2024 年 11 月 4 日下午 15:00—16:00，公司董事长陈达彬先生、总经理郭远东先生、

副总经理兼董秘刘岚女士、财务总监陈俊先生、独立董事满加云先生、张宇先生、林建昆

先生出席了本次业绩说明会，并与投资者进行互动交流和沟通，就投资者关注的问题进行

了回复。

二、投资者提出的问题及公司回复情况

公司就投资者在本次说明会提出的所有问题给予了回答，问答整理如下：

1、2024 年能否达到公司之前预测的经营目标？

医药行业属于典型的政策性驱动行业，且产品销售会受到宏观环境、行业政策、市场

环境变化多种因素影响。上半年，公司努力克服医保降价、行业大环境等因素的影响，有

序推进各项生产经营管理工作。全年经营目标是否完成需要看剩余月份的市场情况。

2、依姆多今年能否进集采？

公司目前正在参与第 4-5 批国家组织药品集中采购协议期满品种江苏联盟接续采购申

报工作。具体结果请关注江苏省医疗保障局官方网站。

3、接下来公司重点业务重心会放在哪一项上面呢？

目前公司生产经营良好，一方面公司会继续聚焦主营业务，努力做好生产经营和发展

工作；另一方面公司现金流充足，将继续积极寻求、投入合适的项目，不断增强公司盈利

能力和持续发展能力，实现高质量发展。公司的重心会放在获取符合公司既定的战略规划，

具有较大的市场潜力的心脑血管等领域的高科技生物制品。

4、未来在人才储备方面有何规划？

公司重视人力资源储备和合理配置，根据业务及发展需要进行人才培养，增加主业研

发及运营方面的人才，做好公司的人才梯队建设，确保储备人才能力不断提升，丰富公司

员工的专业构成，提升市场化运作能力，以满足公司持续发展需求。

5、公司未来还能收到扶持资金吗？

在西藏当地相关产业扶持政策没有调整之前，公司会持续收到产业扶持资金，但具体

收到的时间不确定。

特此公告。

                                               西藏诺迪康药业股份有限公司

                                                          2024 年 11 月 5 日